[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СТАРОНИЖЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«__26___»__04____2019 г.

	№ __25-р_____

	станица Старонижестеблиевская

	О мерах по обеспечению жизнедеятельности сельского поселения
 в период нерабочих праздничных и выходных дней

	В целях обеспечения устойчивого функционирования жизненно важных объектов на территории Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района, охраны безопасности и здоровья населения, оперативного решения внезапно возникающих вопросов на период нерабочих праздничных и выходных дней – с 1 по 5 мая 2019 года, 7 мая 2019 года, с 9  по 12 мая 2019 года :

1. Утвердить график круглосуточного дежурства работников администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района (прилагается).

2. Директору муниципального казенного учреждения культуры Старонижестеблиевского  сельского  поселения  «Сельский дом культуры» Гоголю Анатолию Михайловичу:

1) принять надлежащие меры по соблюдению норм пожарной и антитеррористической безопасности при проведении новогодних и рождественских праздников, мероприятий в дни зимних школьных каникул с массовым пребыванием посетителей;

2) не допускать применения пиротехнических изделий в помещениях и местах массового пребывания людей.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района Е.Е. Черепанову.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава

Старонижестеблиевского

сельского поселения

Красноармейского района
	В.В. Новак

2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту распоряжения администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района от _______________№ _____

«О мерах по обеспечению жизнедеятельности  сельского поселения
 в период нерабочих праздничных и выходных дней»
	Проект подготовлен и внесен:

	Общим отделом
Ведущий специалист общего отдела

администрации Старонижестеблиевского
сельского поселения

Красноармейского района
	Ю.В. Марчевская

	Проект согласован:

	Заместитель главы

Старонижестеблиевского сельского поселения

Красноармейского района
	Е.Е. Черепанова

	Главный специалист

по юридическим вопросам администрации

Старонижестеблиевского сельского поселения

Красноармейского района
	О.Н. Шестопал

	Ведущий специалист по делам несовершеннолетних
Старонижестеблиевского сельского поселения

Красноармейского района
	Е.С. Лысенкова

График дежурства ответственных лиц администрации Старонижестеблиевского сельского поселения
Красноармейского района в период нерабочих праздничных и выходных дней
1,2,3,4,5,7,9,10,11,12 мая 2019 года

	№

п/п
	ФИО

должностного лица
	Должность
	Дата
	Время

дежурства
	Телефон
	Подпись

	раб.
	дом.
	сот.

	1
	Черепанова

Елена Егоровна
	заместитель

главы
	01.05.2019

02.05.2019
	с 08-00

до 08-00
	97-2-13
	97-4-99
	89183321981

	2
	Марчевская Юлия Васильевна
	Ведущий специалист
	02.05.2019

03.05.2019
	с 08-00

до 08-00
	97-2-94
	нет
	89182513716

	3
	Ленец

Светлана Григорьевна
	начальник ВУС
	03.05.2019

04.05.2019
	с 08-00

до 08-00
	97-2-95
	97-0-40
	89183891196

	4
	Давид

Ольга Владимировна
	специалист общего отдела
	04.05.2019

05.05.2019
	с 08-00

до 08-00
	97-2-96
	нет
	89186491909

	5
	Корнева

Лидия Евгеньевна
	главный специалист
	05.05.2019

06.05.2019
	с 08-00

до 08-00
	97-2-98
	нет
	89184429306

	6
	Силкина Людмила Николаевна
	главный специалист
	07.05.2019

08.05.2019
	с 08-00

до 08-00
	97-2-98
	нет
	89186684125

	7
	Нимченко Андрей Степанович
	главный специалист по земельным отношениям
	09.05.2019

10.05.2019
	с 08-00

до 08-00
	97-4-70
	97-7-97
	89189565744

	8
	Арутюнова

Инна

Николаевна
	ведущий специалист

	10.05.2019

11.05.2019
	с 08-00

до 08-00
	97-4-70
	97-1-22
	89183596970

	9
	Шестопал

Ольга Николаевна
	главный специалист
	11.05.2019

12.05.2019
	с 08-00

до 08-00
	97-1-77
	90-3-70
	89183209116

	10
	Супрун Наталья Валентиновна
	Начальник общего отдела
	12.05.2019

13.05.2019
	с 08-00

до 08-00
	97-2-94
	нет
	89189545443

Глава

Старонижестеблиевского сельского поселения

Красноармейского района

В.В.Новак